
ltajaí, 21 de Setembro de 2023 

PROPOSTA COMERCIAL 

DESTINATÁRIO: PREFEITURA DEITAPIPOCA - CE 

Pregão Eletrônico 23.06.11 

Processo: nulI 

Proposta que faz a empresa R2M2 . SER VICOS, COMERCIO E IMPORTACAO LTDA com endereço Rua 
Uruguai, 122, SALA 03 BOX 170- Utajai/SC - CEP: 88302200, inscrita no CNPJ sob n2  040.251.29910001-
71 para através desta fornecer preços e condições dos produtos/serviços abaixo: 

NO Item i})eSUI9&O do Item 

Lote: 1 

 

Unto Quant. UM Valor Unit. Valor Tota 

      

1 

J7 



UNIC. 
1 

14 

7g9 
Comits* Pjmirntflte 

N2  Item besaição do Item mio Guam. UM Valor Uni?kd?újdai 

AGENDA PLANNER - 
ESPECIFICAÇÃO:AGENDA 
PLANNER 
COM CAPA E CONTRA CAPA 
DURA 
EM PAPELÃO, MEDINDO 17CM 
X 
24CM, COM GRAMATURA 
MÍNIMA DE 
1.4MM, REVESTIDAS EM 
IMPRESSÃO 
4X0 COR EM PAPEL COUCHÊ 
MATTE 
COM GRAMATURA MÍNIMA DE 
1 70G1M2 PERSONALIZADO 
COMA 
LOGOMARCA DO MUNICÍPIO 
LAMINAÇÃO EM VERNIZ UV 
BRILHO, 
1 FOLHA DE DADOS COM 
ESPAÇO 
PARA COLOCAR DADOS 

PESSOASSCOLA ENDEREÇO, 
CIDADE, ESTADO E CONTATO), 
FOTO 3X4 E DADOS DE SAUDE 
(GRUPO SANGUÍNEO, FATOR 
RH, 
DOADOR DE ÕRGÃOS E 
CONTATO 
DE EMERGÊNCIA), MIOLO COM 

.110 
ESPAÇOS DIVERSOS PARA 
PLANEJAMENTO, ESPAÇO 
PARA 
COLOCAR O MÊS E MARCAR O 
DIA 
DA SEMANA E ANOTAÇÕES EM. 
PAPEL OFFSET COM 
GRAMATURA 
MÍNIMA DE 60G/M2, 
ENCADERNAÇÃO 
EM ESPIRAL DE ARAME DUPLO 
(WIRE-O). CONFORME LAVOUT 
EM 
ANEXO. 

Marca: 

Modelo: 
iscool 

agenda 

2.300 KIT R$120,0000 R$276.000,00 

à 



 

o 

 

CctmjsskPj(man.nte 
- IoeJaJh mio Valor Unit Ouant. UM 

SQUEEZE EM ALUMÍNIO - 
ESPECIFICAÇÃO: SOUEEZE 
CONFECCIONADA EM 
ALUMÍNIO, 
COM CAPACIDADE DE 600ML, 
SQUEEZE NA COR BRANCA 
BRILHO, 
TAMPA PLÁSTICA 
ROSQUEÁVEL NA 
COR PRETA COM TAMPA 
PROTETORA PARA O BUCAL E 
ALÇA, 
CORPO DA GARRAFA COM 
PERSONALIZAÇÃO FRENTE E 
UNIDO1 A 
VERSO CONFORME LAVOUT 
EM 

Marca: 
• xbz 
Modelo: 
squeeze 

2.300 KIT R$60,0000 R$138.000,00 

CANETA ESFEROGRÁFICA - 
ESPECIFICAÇÃO: CANETA 
ESFEROGRÁFICA, COM TINTA 
NA 
v L:(9JQ 
UNIDO1RSRS 
-z 
COR AZUL, CORPO DA CANETA Marca: 
NA 	 xbz 
1.3 	 Modelo: 
COR BRANCA, COM SUPORTE caneta 
• EMBORRACHADO NA COR 
AZUL, 
CLIP PLÁSTICO NA COR AZUL E 
CLICK EM DETALHE 
METALIZADO. 
PERSONALIZAÇÃO CONFORME 
LAVOUT EM ANEXO 

     

 

2.300 KIT R$5,0000 R$11.500,00 

 

     

     

      

/ 



R$70,0000 K IT 

1 

N° Item bescriçao do Item Info Guam. 

BOLSA À TIRA- -COLO  
ESPECIFICAÇO: BOLSA 
MODELO 
TIRA COLO EM DOLARO, 
MEDINDO 
42CMX3OCMX1 2CM, COM 
FECHAMENTO EM ZIPER N°08 
NA 
COR PRETA, ALÇA TIRA COLO 
EM 
NYLON 100% POLIÉSTER 
ACETINADO MEDINDO 
1 ,6OMX5OMM, 
COM REGULADOR EM METAL E 
PASSADOR DE METAL COM 
ABERTURA MEDINDO 50MM, 
PARTE 
FRONTAL DA BOLSA 
PERSONALIZADA, CONTENDO 
BRASÃO DO MUNICÍPIO EM 
ETIQUETA TECIDO TAFETÁ EM 
ALTA 

4 

DEFINIÇÃO MEDINDO 5CM DE 	Marca: 
1.4 doublerm 
ALTURA X 5CM DE LARGURA, Modelo: 	2.300 
CONTORNADO COM BORDADO bolsa 
UNIDO1 R$ 
COMPUTADORIZADO NA COR 
BRANCA. PARTE INTERIOR DA 
BOLSA EM NYLON COM MANTA 
DE 
5MM PARA ACOMODAÇÃO DE 
NOTEBOOK E MATERIAL DE 
USO 
PESSOAL DO SERVIDOR, 
DIVISÓRIAS EM NYLON 420 NA 
COR 
PRETA NA PARTE INTERNA DA 
BOLSA PARA ACOMODAÇÃO 
DE 
MATERIAL DE ESCRITA, 
ACABAMENTO INTERNO EM 
VIÉS 
100% POLIÉSTER NA COR 
PRETA. 
DEVERÁ CONTER ETIQUETA 
DO 
FABRICANTE CONTENDO 
COMPOSIÇÃO E CNPJ O 
FABRICANTE. CONFORME 

«UNIC.o 

tFIs.:   39  

Valor Unit 	Vai. T4tá1(.øo UM 

R$161.000,00 

Com,nào Pq'n.nte 



N9  Item flescrição do fiem Dito 	Ouant. Valor Unit 

A,; 
Is 
'4 - 	o 

Eis.:  190 2 

Va UM 
Comissão Prr.y4-eme 

2.300 KIT 5 

ESTOJO 
CONFECCIONADO EM LONA 
DUBLADO, NYLON 600 COM 
TECIDO 
TACTEL 100% POLIÉSTER COM 
IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA NA 
COR 
AZUL MARINHO, FRENTE E 
VERSO 
PERSONALIZADOS COM 
TEMAS 
DIVERSOS E LOGOMARCA DO 
MUNICÍPIO, ESTOJO MEDINDO 
19CM 
X 9CM X 6CM, NA PARTE 
INTERNA 
DO ESTOJO DEVERÁ CONTER 
UM 
FORRO EM NYLON NA COR 
PRETA, 
ZÍPER N06 MEDINDO 30CM DE 
COMPRIMENTO COM 
FECHAMENTO 
DE CURSOR N06 NIQUELADO 
COM 
ARGOLA PARA CHAVEIRO. 
ESTOJO 
DEVERA CONTER ETIQUETA 
DO 
FABRICANTE CONTENDO 
COMPOSIÇÃO E CNPJ O 
FABRICANTE. CONFORME 

Marca: 
double rm 
Modelo: 
estojo 

R$20,0000 R$46.000,00 

1 

 



2.300 

CAMISA GOLA POLO - 
ESPECIFICAÇÃO: CAMISA 
GOLA 
POLO CONFECCIONADA EM 
MALHA 
PIQUET NA COR AZUL 
MARINHO, 
COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 
50% 
POLIÉSTER, GOLA RETILINEA 
NA 
COR AZUL MARINHO, PUNHO 
RETILÍNEO NA COR AZUL 
MARINHO 
MEDINDO 25MM NAS MANGAS, 
TAPETA EXTERNA NA COR 
AZUL 
MARINHO MEDINDO 13CM DE 
ALTURA E 3 BOTÕES NA COR 
AZUL 
MARINHO, TAPETA INTERNA 
NA COR 
AZUL MARINHO COM 13CM DE 
ALTURA, SUADOR INTERNO NA 
COR 
AZUL MARINHO MEDINDO 

6 	ALTURA DO PEITO ESQUERDO 
1OMM. NA 

UNIDO1 R$ 
-a 
DEVERÁ CONTER UMA 
ETIQUETA 
EM TAFETÁ EM ALTA 
DEFINIÇÃO 
CONTENDO O LOGOMARCA DO 
MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA EM 
SUAS 
CORES ORIGINAIS MEDINDO 
7CM 
DE ALTURA X 7CM DE 
LARGURA E 
NA ALTURA DO PEITO DIREITO 
PERSONALIZAÇÃO CONFORME 
LA VOUT EM ANEXO. COSTAS 
DA 
CAMISA DEVERÁ CONTER UMA 
IMPRESSÃO NA COR BRANCA 
EM 
SERIGRAFIA COM O NOME 
PROFESSOR OU PROFESSORA 
MEDINDO 24CM DE LARGURA X 
10CM DE ALTURA. CONFORMEI 
LAVOUT EM ANEXO 

Marca: 
mirante 
Modelo: 
camiseta 
polo 

KIT 
	

R$120,0000  R$276.000,00 

Valor Unhl UM Info Guam. N Item Descilção do Item 



o RWa 

an*ataeai macia 
mno$ MAbØILTM 
0eJ 402512OSi000i-71 

Dados Bancários: 
Banco: Banco do Brasil (001) 
Agência: 2904 
Conta Corrente: 356379 

  

ItUNSC. 
o ar 

o 
t Eis.:   )9)•  	2 
Co.nissk Ptfanente 

  

  

M flem bescrição do Item 

 

Into 	1 Quant. 	UM 	Valor Unitj 	Va 

   

      

      

R$908.500100 

Valor total da proposta: 	R$908.500,00 

A empresa declara estar de pleno acordo com todas as cláusulas e exigências do presente edital, assim 
como declara que nos preços contidos na proposta estão incluídas todas as despesas e custos referentes 
ao transporte; tributos de qualquer natureza e despesas diretas e indiretas relacionadas com o fornecimento 
do presente objeto. 

Prazo de Entrega: 10 dias úteis 

Prazo de pagamento: 30 dias 

Prazo de validade da proposta: 60 dias 


